2

	от
	30.06.2020

	№
	169

О проекте федерального закона № 949414-7

«О внесении изменения в статью 16
Федерального закона «О государственном
регулировании производства и оборота

этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей

продукции и об ограничении потребления (распития)

алкогольной продукции» (в части расширения полномочий

органов государственной власти субъектов Российской

Федерации по установлению ограничений времени, условий

и мест розничной продажи алкогольной продукции)»
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Поддержать проект федерального закона № 949414-7 «О внесении изменения в статью 16 Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (в части расширения полномочий органов государственной власти субъектов Российской Федерации по установлению ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции)», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации Законодательным Собранием Оренбургской области.
2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по экономической политике, промышленности, инновационному развитию и предпринимательству.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ – Регион».

Председатель

Ярославской областной Думы

         А.Д. Константинов